REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO FUNZIONE PUBBLICA E PERSONALE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 14°

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. n. 3 del 13/01/2015 con la quale è stato approvato il bilancio provvisorio fino al 30/04/2015 della Regione Siciliana;

VISTA sentenza n.742/2014 della Corte dei Conti con la quale e stata autorizzata la restituzione delle maggiori somme trattenute a titolo di contributo per ricongiunzione periodi assicurativi al Sig. Nacci Giuseppe nato Palermo il 18/07/1954.

VISTA la nota n. 30072 dell'04/03/2014 con la quale è stata chiesta, al competente Dipartimento, la variazione di bilancio di € 2.967,42 occorrente per il pagamento delle somme trattenute a titolo di contributo per ricongiunzione periodi assicurativi ;

VISTO il D.D. n. 1877 del 23/06/2014 con il quale il Dipartimento Bilancio e Tesoro ha disposto la variazione di bilancio richiesta, assegnando sul capitolo 108157/8 la somma di € 2.967,42;

VISTO il mandato n. 130 sul capitolo 108157 del 10/07/2014 di € 2.967,42 disposto in favore del Sig. Nacci Giuseppe come da sentenza della corte dei conti di Palermo n.1670/2012.

VISTA la nota inoltrata dal Sig. Nacci Giuseppe con la guale si trasmette la parcella di liquidazione per le spese processuali emessa dall'Avvocato Isabella Casales Mangano per un totale di € 713,70

CONSIDERATO che sulla somma restituita occorre calcolare gli interessi legali e la rivalutazione monetaria , così come specificato in sentenza per un totale di € 2.721,64 come da prospetto allegato

RITENUTO, pertanto, di dovere impegnare sul capitolo 108508 la somma di €. 3.435,34, per poter procedere al pagamento degli interessi e spese legali;

Al SENSI della legge e del regolamento sulla contabilità generale dello Stato;

DECRETA

ART. UNICO - Per i motivi di cui in narrativa, è assunto l'impegno della somma di €. 3.435,34 , per l'esercizio finanziario 2015, sul capitolo 108508 del bilancio della Regione Siciliana, necessaria per il pagamento degli interessi e spese legali in favore del dipendente Sig. Nacci Giuseppe nato Palermo il 18/07/1954.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale del Dipartimento Regionale Infrastrutture, Mobilità e Trasporti, giusta D.R.G. n. 21 del 17/01/2012, per il prescritto visto di competenza.

Palermo, li

2 9 GEN 2015

DIRIGENTE DEL SERVIZIO XIV Dott Giovanni Angileri)

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO Jamano Zerilli) Jamano Farilli

1